



# Food and Agriculture Organization of the United Nations

## اعلامیه مطبوعاتی

هنگامیکه قدرت اول جهان پس از خروج تحقیرآمیز خود از افغانستان به دنبال بازیابی موقعیت و اعتبار خود است، توضیحات و آمارهایی که افغانستان را یک کشور ضعیف، فقیر و در معرض خطر قحطی جلوه می دهد

### ترجمه

برنامه جهانی غذا و سازمان خواربار و کشاورزی (فائو) در یک بیانیه مطبوعاتی مشترک گفتند که کمک های بشردوستانه باعث جلوگیری از فاجعه در ماه های سخت زمستان در افغانستان شد، اما گرسنگی در سراسر کشور در تمام سطوح ادامه دارد. یک تحلیل جدید نشان می دهد که حدود ۱۹٫۷ میلیون نفر که تقریباً نیمی از جمعیت افغانستان را تشکیل می دهد، از گرسنگی شدید رنج می برند.

آنتیا وب، معاون مدیر منطقه ای WFP برای آسیا و اقیانوسیه افزود که خشکسالی مداوم در کشور همراه با بحران اقتصادی نشان می دهد که گرسنگی بی سابقه ای که مردم را رنج می دهد، هم چنان زندگی و معیشت میلیون ها نفر در سراسر افغانستان را تهدید خواهد کرد. وی هم چنین توضیح داد که برنامه جهانی غذا بزرگترین عملیات غذایی بشردوستانه در جهان را ظرف چند ماه راه اندازی کرد که تا کنون به بیش از ۱۶ میلیون نفر در سال ۲۰۲۲ رسیده است، و خاطرنشان کرد که جنگ در اوکراین هم چنان بر عرضه گندم، مواد غذایی و قیمت سوخت در افغانستان فشار خواهد آورد. سازمان ملل هم چنین تأیید کرد که در سال جاری به ۱٫۴ میلیارد دلار بودجه برای ادامه واکنش به شرایط اضطراری، تغذیه و دوام پروژه نیاز دارد.

در تمام موارد از قحطی بی که جان میلیون ها نفر را در افغانستان تهدید می کند، هشدار می دهند و در گزارش ها و آمارهای خود به این تعداد وحشتناک قربانیان اشاره می کنند. افغانستان، کشوری که ارتش آمریکا را پس از آغاز جنگ نظامی با شعار (مبارزه با

تروریسم) پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، مجبور به عقب‌نشینی و خروج از خاک خود کرد، و خسارات سنگینی به امریکا وارد نمود، باعث شد تا انتقادات فراوان علیه امریکا ایجاد شود و حتی این قضیه سیاست امریکا را به حیث قدرت اول جهان زیر سوال برد. از سوی دیگر، تردیدهای زیادی در مورد قصد واشنگتن درآینده برای به دست آوردن مجدد رهبری خود وجود دارد. محقق امریکایی متخصص در امور امنیتی " الی لیک" در گزارشی که خبرگزاری بلومبرگ منتشر کرد، تایید کرد که طرح پس از خروج امریکا از افغانستان جهت حفظ توانایی خارجی برای هدف قرار دادن تروریست‌ها در افغانستان است. این به این معنی که امریکا به تأیید پاکستان برای انجام پروازهای هوایی نیاز دارد.

این عادت امریکا است که مشکلات و بحران‌ها را ایجاد کرده و سپس از سازمان‌های خود برای برجسته کردن تلاش خود در حل این مشکلات و بحران‌ها استفاده می‌کند! چگونه می‌تواند دوباره با کشوری برخورد کند که با آن جنگ طاقت‌فرسایی را سپری نموده، در حالی که نتیجه‌اش برای او جز ناامیدی، شکست، عقب‌نشینی و زیر سوال رفتن سیاست‌هایش نبوده، آیا این همه بی‌حرمتی را فقط بخاطر تغییر اسالیب در سیاست‌هایش تحمل می‌کند؟! در حالی که شرط امریکا این است که رهبری و قیادت خود را به جهانیان ثابت کند و قدرت خود را به نمایش بگذارد، قضیه افغانستان پر هزینه ترین قضیه برایش تمام شد. امریکا میلیاردها دلار را برای تسلیحات، پشتیبانی لجستیکی و اطلاعاتی خرج کرد تا موقعیت خود را حفظ کند و اقتدار و سیاست خود را تحمیل کند.

بمب‌گذاری‌های اخیر که ده‌ها قربانی در افغانستان گرفت، گواه از سرگیری فعالیت‌های اطلاعاتی پیچیده این کشور است که آن را به طالبان نسبت داده تا حضور داعش را تقویت کند، شبکه‌های اطلاعاتی امریکایی، غربی و منطقه‌ای بتوانند به کار خود ادامه دهند و از طریق آنها بتوانند در امور افغانستان مداخله داشته باشد. علاوه بر آن، حمایت اخیر امریکا از اوکراین در جنگ با روسیه در ازای الحاق آن به ناتو، بهترین شاهد است که امریکا به فجایع و قحطی‌هایی که ناشی از سیاست‌هایش است، که می‌تواند میلیون‌ها قربانی در پی داشته باشد، اهمیتی نمی‌دهد.

ای مردم ما در افغانستان! رشادت و شهامتی که در جنگ با ایالات متحده نشان دادید، باعث شد سربازانش با سرهای خمیده، ناامید، ترسیده و بازنده عقب‌نشینی کنند. این کشور مغرور و کینه‌توز این شکست فجیع را هرگز فراموش نخواهد کرد. از این رو افغانستان را یک کشور ضعیف خطاب کرده که مردم آن در حکومت طالبان از گرسنگی و ترس رنج می‌برند. برای دولتی که سرمایه‌داری بر آن حکومت می‌کند و مبتنی بر تأمین منافع شخصی و نادیده گرفتن ارزش‌های انسانی و اخلاقی است، عجیب نیست که متکبرانه عمل نموده و منافع خود را با ضرر دیگران تأمین کند. برای این کشور عجیب نیست که برای حفظ وجهه و جایگاه بین‌المللی خود، مبالغه‌نگفتی را برای دامن زدن به جنگ‌ها و فقیر ساختن مردم و گرسنگی دادن آن‌ها صرف کند.

ای مردم ما در افغانستان! آنچه شما از کمبود غذا، فقر، گرسنگی و ترس تجربه می‌کنید، محدود به شما نیست، زیرا اکثر سرزمین‌های اسلامی و جهان تحت این نظام سرمایه‌داری حریص زندگی می‌کنند، فقط تعداد انگشت‌شماری اند که از آن لذت می‌برند. در حالی که اکثریت جهان از مال دنیا بی‌بهره بوده و حتی در سختی و فقر و ظلم به سر می‌برند. اگر آرزوی زندگی شرافتمندانه دارید، حاکمیت شریعت الهی را بر خود بطلبید و اولین کسانی باشید که دین الله سبحانه و تعالی را نصرت داده و اساس‌گذاران پایه‌های خلافت اسلامی بر منهج نبوت باشید.

ای مردم ما در افغانستان! شما به زور بینی سربازان بزرگترین کشور را به خاک مالیدید و با ذلت بیرون‌شان کردید! شما در ایمان تان قوی هستید! از همین رو الله شما را بر این دشمنان پیروز گردانید. پس بگذارید انگیزه و هدف‌تان بالاتر و عالی‌تر باشد و با فرزندان مخلص امت برای زدودن آبرو و ذلت از بهترین‌های امت تلاش کنید و با حزب التحریر همگام شوید؛ حزبی که در هیچ مکانی نه به شما دروغ گفته و نه به مردمش و همواره با نصیحت‌هایش دسیسه‌های دشمنانتان را برملا ساخته است.

ای مردم افغانستان! این زمان زمان بررسی است. پس دریابید که چه کسی از شما مخلص است و با او در نصرت دین خود و اعلائی کلمة الله یک جا شوید و با الله سبحانه و تعالی با این فرموده‌اش عهد به بندید:

﴿مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ ۖ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ ۚ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا﴾ [احزاب:

[۲۳]

ترجمه: در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهده‌ی که با الله بستند صادقانه ایستاده‌اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر بردند (و در راه او شربت شهادت نوشیدند)، و بعضی دیگر در انتظارند و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند.

تا این که الله سبحانه و تعالی به شما در نصرت خود کمک نماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر (آیین) الله را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌های‌تان را استوار می‌دارد!

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

نمبر صدور: ۱۴۴۳هـ / ۰۳۴

۲۳ شوال ۱۴۴۳هـ.ق.

۲۳ می ۲۰۲۲م.

مترجم: محمد یاسین سادات